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"Piękno zaczyna
się w momencie,
gdy zdecydujesz

się być sobą."



- Coco Chanel
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O NAS
bulletofbeauty.com

BulletofBeauty.com to serwis, w którym
znajdziecie nowości, autorskie inspirujące
zdjęcia, miejsca znane i nieznane, modne

stylizacje ze światowych wybiegów,
kosmetyki które warto poznać, trendy,
zdrowy styl życia, a także lifestylowe

ciekawostki z Polski i ze świata.



BulletofBeauty.com to serwis dla
wymagających. Zobaczcie o czym piszą

nasi dziennikarze.
Uroda: każda kobieta wie, że odpowiedni

kosmetyk w walizce może uratować
wyjazd, a na co dzień to nasze must have.

Pokazujemy jakie kosmetyki warto
kupować i jakie są najnowsze trendy.

Styl życia: Tematy, którymi żyje cały świat,
miejsca w których warto zatrzymać się

na chwilę, spa, hotele, restauracje,
muzea, czy sklepy z inspirującą odzieżą.

A dla fanów literatury, nowości książkowe.
Nowości i trendy: Pokazujemy co jest

teraz modne, lubiane i chętnie używane.
Miejsca, rzeczy, ciekawe tematy, wszystko

to co jest HOT i co interesuje naszych
czytelników.

Moda: przed pandemią bywaliśmy na na
największych wybiegach mody. Obecnie

pokazujemy najnowsze trendy i stylizacje.
Najnowsze kolekcje.

Kuchnia: Prezentujemy zagadnienia
dotyczące zdrowego stylu życia, nowości

produktowych, ciekawostki o zdrowym
odżywianiu, to obecnie najbardziej gorące

tematy.



Kama Różycka
Redaktor naczelna




Najistotniejsze w pięknie jest to, czego
nie odda żaden obraz.

– Phyllis Christine Cast,

https://lubimyczytac.pl/autor/6849/phyllis-christine-cast







JURY DRUGIEJ EDYCJI
INFLUENCER'S CHOICE POLAND


Jury w składzie Anna Samusionek, Katarzyna Cichopek, Joanna Jabłczyńska, Zuzanna
Mierzejewska, Magdalena Kaczanowicz, Piotr Postek i Kama Różycka miało bardzo trudny
wybór. Po długich obradach wybrało najlepsze kosmetyki i produkty naturalne, które kreują
trendy! Nowością jest, że w tym roku jury przyznało także wyróżnienia, aby docenić produkty
wyróżniające się składem, koncepcją czy skutecznością stosowania.

Zakończyliśmy drugą edycję konkursu Influencer’s Choice Poland, najbardziej wiarygodnego
konkursu oceniającego kosmetyki i produkty naturalne. Możemy z dumą ogłosić, że ta edycja
przebiła ubiegłoroczną pod kątem ilości zgłoszeń, produktów i firm. W tej edycji udział wzięło
ponad 400 produktów. Wszystkie zgodne z filozofią eko, przyjazne środowisku, zero waste,
spełniające wysokie wymagania eko- konsumentów.
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EKOCUDA
targi kosmetyków
naturalnych  
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Ekocuda, czyli targi kosmetyków naturalnych już od sześciu lat obecne są na mapie
wydarzeń w Polsce. Wydarzenie to miało swoją premierę w 2016 roku i od tego
czasu cyklicznie powraca do Warszawy, Gdańska i Poznania. Organizatorzy nie
spoczywają jednak na laurach – już w tym roku targi kosmetyków naturalnych
zawitają do kolejnego miasta – Wrocławia. Ekocuda łączą wystawców, producentów
kosmetyków naturalnych, z odbiorcami ich produktów, czyli klientami, budując tym
samym społeczność skoncentrowaną wokół życia w stylu eko.

fot. Kamila Panasiuk



Więcej informacji:
www.ekocuda.com

www.facebook.com/ekocudacom
www.instagram.com/ekocuda

Od produkcji do promocji, w którym
specjalistki i specjaliści od
ekologicznego stylu życia podzielili się
wiedzą m.in. na temat rynku
produktów naturalnych.

Targi kosmetyków także online
Oprócz edycji stacjonarnych, od dwóch
lat na Instagramie Ekocudów odbywają
się również targi w wersji online.
Można wtedy oprócz zakupu
kosmetyków w specjalnych cenach
wziąć udział m.in. w inspirujących
live’ach z ekspertami, którzy chętnie
odpowiadają na pytania i dzielą się
swoją wiedzą. W 2022 roku na tej
platformie odbyła się również akcja
Flash Sale, czyli błyskawiczna
kilkudniowa wyprzedaż, podczas której
fani kosmetyków naturalnych mogli
skorzystać z licznych rabatów i
promocji. Takie wirtualne spotkania
cieszą się dużą popularnością wśród
społeczności Ekocudów na
Instagramie, która liczy już ponad 30
000 followersów!
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Naturalne podstawy 
Pomysłodawczynią i organizatorką
targów jest Zuzanna Mierzejewska.
To właśnie ona zainicjowała i
wprowadziła na rynek pierwsze i
największe targi kosmetyków
naturalnych. Pomysł narodził się z jej
własnej potrzeby, sama bowiem
poszukiwała miejsca, w którym
mogłaby zaopatrzyć się w produkty
ekologiczne, a ponieważ wówczas go
nie znalazła, postanowiła je stworzyć.
Po pierwszym wydarzeniu okazało
się, że osób, które poszukują
kosmetyków naturalnych jest więcej.
Marka od 2016 roku nieustannie się
rozwija, a wraz z nią cały rynek eko.
Powstają coraz to nowe marki, a te
istniejące na rynku, wychodząc
naprzeciw oczekiwaniom swoich
klientów – oferują nowe produkty.

Co oprócz targów? 
Ekocuda to nie tylko wydarzenia,
podczas których odwiedzający mogą
zakupić swoje ulubione produkty, ale
także miejsce, gdzie mogą je
wypróbować, sprawdzić ich skład i
wybrać te kosmetyki, które
najbardziej pasują do ich typu np.
skóry. Dużą pomocą służą sami
wystawcy. Przedstawiciele polskich i
zagranicznych marek doradzają,
pokazują najlepsze rozwiązania i
pomagają przy wyborze. Ogromną
rolę odgrywa tutaj również edukacja.
Dzięki warsztatom i wykładom
prowadzonym przez specjalistów z
branży, odwiedzający poznają różne
oblicza świata kosmetyków
naturalnych, mają także możliwość
zaczerpnąć wiedzę, od najlepszych
ekspertów. W 2021 roku, z okazji
5.lecia marki, Ekocuda wydały swój
pierwszy darmowy e-book Sekretnik
świata kosmetyków naturalnych. 

fot. Kamila Panasiuk

https://www.ekocuda.com/
https://www.facebook.com/ekocudacom
https://www.instagram.com/ekocuda


Piękno zewnętrzne to dar. Wewnętrzne
piękno to osiągnięcie

– Randi G. Fine
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Największe trendy kosmetyczne 
 w 2022 r.

K A M A  R Ó Ż Y C K A

Wkroczyliśmy w 2022 rok z podobnym
uczuciem stresu i zmęczenia, tak samo jak w
zeszłym roku. Powód?  Nowe obawy związane z
COVID. Czas przepychu z ubiegłych lat minął,
więc gdzie w tym wszystkim znajdzie się piękno
i jak będzie ono wyglądało? 
W tym roku będziemy świadkami kontynuacji
boomu na kosmetyki kolorowe. Noszenie masek
jest nadal głównym problemem, więc królować
dalej będą tusze do rzęs, cienie do powiek czy
eyelinery. Pielęgnacja włosów doświadczy tego,
co eksperci nazywają „skórowaniem”, w którym
skupiamy się tak samo na naszych włosach jak i
na skórze głowy. Dominować będą produkty
takie jak serum do skóry głowy i peelingi oraz
maseczki do włosów. 

I nadal będziemy obserwować styl glamour – od
pięknej biżuterii do paznokci, przez błyszczące
powieki po błyszczące akcesoria do włosów.
Zebraliśmy trendy, które na pewno w ciągu
2022 roku będziecie obserwować wiele razy w
social mediach.

1.Usta w klimacie lat 90-tych
Zaczęliśmy dostrzegać ten trend lata temu,.
Wkraczamy w erę wypełnioną brązowymi
konturówkami do ust i przezroczystymi
błyszczykami. Taki makijaż ust naturalnie
sprawia, że usta wydają się pełniejsze i można je
łatwo poprawić w ruchu. Eksperci stawiają na 
 kolor brązowy do trzech odcieni głębszy niż
naturalny kolor ust, a środek musi błyszczeć. 



2.Błyszczące powieki
Po tak długim czasie spędzonym w domu
ludzie będą częściej i odważniej
wyjeżdżać, nadal w maseczkach
ochronnych, ale eksponując odsłonięte
oczy za pomocą  cieni do powiek. Nie
trzeba mieć ich całej kolekcji. W tym roku
wystarczy jeden cień do powiek, który
nałożysz na powieki i do tego na całej
powiece rozetrzesz inny połyskujący
odcień. Cokolwiek zrobisz, upewnij się,
że błyszczy.

3. Upięte włosy 
Koki, warkocze, kucyki i inne kombinacje.
Włosy zostaną w tym roku zaczesane do
tyłu. To świetny sposób, aby
eksperymentować z różnego rodzaju
upięciami, dodatkami takimi jak spinki,
gumki, etc. 

4. Miękka, zadbana skóra
W 2022 skóra powinna być naturalna i
gładka. Wyglądać miękko i satynowo.
Dlatego podstawą będzie regularne
stosowanie kremu nawilżającego. 
W makijażu także pierwszeństwo ma
naturalność. Podkładem lub pudrem o
naturalnym wykończeniu utrwalaj tylko
te obszary, gdzie potrzebujesz zmniejszyć
połysk. Zgodnie z zasadą mniej znaczy
więcej, nie nakładamy ciężkich
podkładów, które będą dawały efekt
maski. 

5. Artystyczne stylizacje na paznokciach
Kategoria "paznokcie" zajmuje centralne
miejsce w branży kosmetycznej.
Obserwowane trendy na Pinterest
pokazują, że w tym roku zobaczymy wiele
ziemskich wpływów, takich jak wzory
inspirowane naturą, oceanami, a także
mnóstwo akcentów perłowych i zdobień.
Będzie rozrastał się rynek home made.-
produktów, rozwiązań do samodzielnego
wykonania stylizacji, np. sztuczne
paznokcie czy naklejki na paznokcie.
Oferty lakierów hybrydowych we wersji 3
w 1. 

6. Wydobywanie naturalnej tekstury
włosów
Rozwój kategorii stylizacji włosów, dzięki
której wydobędziesz naturalny skręt
włosów bez użycia lokówek. W dalszym
ciągu stawiamy na kompleksową,
świadomą pielęgnację, które pomoże
utrzymać lśniące i podkreślone włosy.
Wszystko w połączeniu z aktywatorami 
 definiującym skręt loków, i olejkami
zabezpieczającymi końcówki. 

7. „Czysty wygląd”
Jest to stosunkowo nowy trend na TikTok
i na pewno będzie widoczny w tym roku
ma ulicach czy Instagramie. Jest to w
zasadzie nowa wersja „makijażu bez
makijażu”, obejmująca bardzo czystą i
wilgotną skórę, naturalne brwi, lekki
makijaż i przyciemniany balsam do ust. 
Aby to osiągnąć, wymieszaj podkład z
odrobiną kremu nawilżającego, aby
uzyskać dodatkowe zroszone
wykończenie i mniejsze krycie. Następnie
nałóż na rzęsy odrobinę rozdzielającego
tuszu, a na oczy, usta, policzki 
 koloryzujący balsam do ust.

www.bulletofbeauty.com



NATURALNA
PIELĘGNACJA

TWARZY



K A T E G O R I A
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Naturalna pielęgnacja twarzy
-dzienna pielęgnacja

HARMONIQUE- Krem do twarzy nawilżająco – ochronny 
 anti-pollution

Lekki krem o działaniu nawilżająco – ochronnym,
zawiera 98,4% składników naturalnych. Chroni skórę
przed  drobnymi zanieczyszczeniami znajdującymi się
w powietrzu. Niweluje negatywny wpływ
promieniowania UV.  Pozostawia skórę nawilżoną,
elastyczną i pełną blasku.

Kompozycja:
Oligosacharyd z alg, ekstrakt z malwy, ekstrakt  
z pomidora,  kwas hialuronowy, ekstrakt z granatu, olej
z nasion chia, olej z nasion marakui, witamina E.

# I N F L U ENC E R S CHO I C E PO L AND BU L L E TO F B E AU T Y . C OM



Materiał promocyjny



Hydrostabilizująco regeneracyjna maska nocna w kremie ALGOMASK stanowi
ukoronowanie innowacji i najwyższej jakości kosmetyków naturalnych SENSUM
MARE. Bogata formuła oparta na 20 składnikach aktywnych posiada silne
właściwości nawilżające i regeneracyjne, sprawdzi się u osób poszukujących
zaawansowanych i bogatych receptur. 

Maska, o jedwabiście kremowej konsystencji, przynosi ukojenie i relaks skórze
twarzy podczas snu dostarczając jej cennych składników aktywnych. Hiperferment
z aloesu zwiększa jędrność skóry oraz poprawia jej nawilżenie. Nektar z agawy
błękitnej działa liftingująco, zmniejsza widoczność zmarszczek, pozostawiając
skórę aksamitną w dotyku. Uzyskany w drodze fermentacji wodorostów morskich
bioferment dostarcza skórze składniki odżywcze i nawilżające. Unikatowa alga
perłowa wykazuje działanie oczyszczające, wygładza oraz obkurcza pory. Działa
ściągająco poprawiając koloryt skóry i nadając jej blasku. 

Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy przenika w głąb skóry, doskonale nawilża 
i ujędrnia redukując zmarszczki. Olej z oliwek bogaty w witaminy A,B,C, E i F koi 
i łagodzi podrażnienia a kompleks hipernawilżający pomaga zachować równowagę
hydrolipidową. Zawarty w masce nocnej kompleks 5 alg morskich potęguje
nawilżenie, a krystalicznie czysta woda z lodowca norweskiego, naturalnie bogata
w minerały i pierwiastki śladowe, stanowi dopełnienie unikalnych składników
aktywnych zawartych w masce. 

Naturalna pielęgnacja twarzy
-nocna pielęgnacja

SENSUM MARE ALGOMASK Hydrostabilizująco-regeneracyjna maska nocna
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By Claudia Alves
Photographer

Produkt został stworzony z myślą o osobach,
które lubią efekt „mokrej skóry”, a oprócz
tego szukają w kosmetyku działań
pielęgnacyjnych. Dlatego też, nie jest on
zwykłym rozświetlaczem! Jest delikatną
emulsją wzbogaconą o sproszkowaną złotą
mikę, która w spektakularny sposób odbija 
i rozprasza światło, zapewniając skórze
widoczny i piękny blask. Dzięki ekstraktowi z
aceroli, który jest naturalnym źródłem
antyoksydacyjnej witaminy C, LUMI –
Rozświetlacz do twarzy wpływa na poprawę
kolorytu skóry. Działanie kwasu
hialuronowego w kosmetyku, nie tylko
nawilża, ale i wygładza skórę zmniejszając
widoczność drobnych zmarszczek. W jego
składzie znajduje się aż 98% składników
pochodzenia naturalnego, które doskonale
pielęgnują skórę. Ich synergia działania daje
natychmiastowy efekt świeżości i zapewnia
cerze zdrowy wygląd. Stąd też kosmetyk
doskonale nadaje się do codziennego użytku
i znajdzie zastosowanie nie tylko jako
pielęgnujące serum nawilżające, ale i baza
pod makijaż. Zdecyduj sama w jaki sposób go
użyjesz!

Naturalna pielęgnacja twarzy
-efekt glow

PURE BY CLOCHEE Lumi rozświetlacz do twarzy
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Lekka, nawilżająco-rozświetlająca baza pod
makijaż FaceBoom Make Up doskonale
nawilża i wygładza skórę, a przy tym
optycznie niweluje drobne
niedoskonałości, nadając cerze promienny
wygląd i przygotowując ją do dalszych
etapów makijażu. Dzięki bazie skóra staje
się jedwabicie gładka i miękka w dotyku.
Zawarte w niej silne antyoksydanty
pomagają również w walce z wolnymi
rodnikami, przeciwdziałając stresowi
antyoksydacyjnemu.   

Wegańska formuła bazy kryje w sobie 98%
składników pochodzenia naturalnego, 
a wśród nich: 
kwas hialuronowy – wiąże wodę 
w naskórku wpływając na poziom
nawilżenia, poprawia jędrność 
i uelastycznia. 

Naturalna pielęgnacja twarzy
-bazy pod makijaż

FACEBOOM Baza pod makijaż FaceBoom Make Up
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Pianka do mycia twarzy YUMI to
połączenie soku z aloesu ze
składnikami, które intensywnie
nawilżą skórę. Wegański i bazujący
na produktach pochodzenia
naturalnego skład delikatnie
oczyszcza skórę z zanieczyszczeń,
sebum i resztek makijażu.

Sok z liści aloesu - odświeża, nawilża
i zapobiega wysuszeniu skóry. To
jedna z najbogatszych 
w składniki odżywcze roślin na
ziemi.
Betaina - pomaga utrzymać skórę
gładką i elastyczną.
Prebiotyk - przywraca barierę
ochronną skóry.
Soki z czerwonych owoców: malina 
i granat- dodatkowo orzeźwią Twoją
skórę.

Naturalna pielęgnacja twarzy
-oczyszczenie

YUMI Głęboko myjąca pianka do twarzy
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Receptura ROSE RICE łączy w sobie
składniki aktywne przywracające
równowagę skóry oraz zapewniające
intensywne i głębokie nawilżenie. Jest
idealną bazą codziennej pielęgnacji,
która przygotowuje skórę do kolejnych
etapów. Schładza twarz, nie tylko
latem, pozostawiając mentolową nutę
zapachową. Posiada lekką, wodną
formułę, która szybko się wchłania.
Bazą esencji jest fermentowana woda
ryżowa, która niezwykle intensywnie
nawilża skórę. 

Formuła zawiera między innymi takie
składniki aktywne jak ściągający oraz
redukujący wydzielanie sebum ekstrakt 
z róży Eijitsu, prebiotyk wspomagający
mikrobiotę skóry, tonizujący hydrolat 
z neroli i oczaru czy wspomagający
pielęgnację skóry z niedoskonałościami
ferment z rzodkwi.

Naturalna pielęgnacja twarzy
-odświeżenie

CREAMY Esencja ROSE RICE
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Stworzony, aby intensywnie, ale bez podrażnień dbać o ten niezwykle wymagający
obszar twarzy. 
• 100% napar ze świetlika – fitoterapeutyczny. To baza (marka nie używa czystej
wody)! Świetlik lekarski ceniony za pomoc przy zmniejszaniu obrzęków, redukcji
stanów zapalnych i przynoszenie ulgi przemęczonym oczom. 
• Ekstrakt z cytryńca wzmacniający rzęsy i brwi – to dzięki niemu demakijaż działa
jednocześnie jak odżywka. 
• Innowacyjne, 4 bioaktywne roślinne peptydy nawilżająco-ujędrniające odkryte i
wyizolowane dzięki zastosowaniu sztucznej inteligencji. Poprawiają wodną
architekturę skóry i przyspieszają regenerację. 
• 100% naturalna witamina C! – najnowszej generacji, tłuszczowa wersja – jedna z
najlepiej wnikających i działających! Wyrównuje koloryt, rozjaśnia, odmładza
wygląd, usprawnia syntezę kolagenu. 

Naturalna pielęgnacja twarzy
-okolic oczu

UZDROVISCO Świetlik
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Serum Molluscoo z wyciągiem ze śluzu
ślimaka to naturalny, nietestowany na
zwierzętach kosmetyk, który zachwyci Cię
swoją formułą i działaniem. Bogactwo
optymalnych dla cery substancji zostało
zamknięte w formule lekkiej niczym woda,
która natychmiastowo się wchłania, dzięki
czemu genialnie sprawdzi się także 
w przypadku cer tłustych i skłonnych do
zapychania. Skoncentrowana i kompleksowa
formulacja sprawi, że cera stanie się
nawilżona, zregenerowana, napięta 
i wygładzona. Dzięki aż 40% zawartości
filtratu śluzu ślimaka, który zawiera w sobie
m.in. kolagen, elastynę, proteiny, witaminy
oraz naturalne antybiotyki, skóra zyska
wszystko, co potrzebne. Zostanie w pełni
odżywiona, uelastyczniona oraz
wypielęgnowana. 

Produkt koi podrażnienia, wspomaga leczenie
zmian trądzikowych i widocznie redukuje
zmarszczki. Jest w pełni uniwersalny. Nadaje
się do każdej cery, tak żeńskiej, jak i męskiej.
Nie zawiera w sobie alergenów i substancji
zapachowych, dlatego sprawdzi się nawet 
u alergików i osób z cerą wrażliwą. Jego lekka
formuła sprawia, ze stanowi perfekcyjną bazę
pod makijaż, a aż 98% składników jest
pochodzenia naturalnego. Idealny do
pielęgnacji dziennej i wieczornej. 

Naturalna pielęgnacja twarzy
-serum do twarzy
Molluscoo – Molluscoo Snail Serum
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Materiał promocyjny



Acai Bowl Clay Mask to inspirowana Brazylią, naturalna i gotowa do użycia
maseczka do twarzy na bazie glinki. Ta formuła to mieszanka antyoksydantów –
witaminy C, ekstraktu z jagód açai i wyciągu 
z guarany. 

Acai Bowl Clay Mask dzięki zawartej w niej glince oczyszcza i wygładza skórę.
Przy okazji zmniejsza widoczność porów  i niedoskonałości. 
Maseczka zawiera witaminę C i tropikalne antyoksydanty – dzięki nim wyrównuje
koloryt skóry, rozjaśnia, dodaje blasku. Skóra po zastosowaniu Acai Bowl jest
odżywiona i odczuwalnie bardziej sprężysta. Ta cudowna formuła z kwasem
hialuronowym i olejem z marakui poprawia kondycję skóry i sprawia, że wygląda
ona młodziej.

Naturalna pielęgnacja twarzy
-maski do twarzy

LIKULEA Acai Bowl Clay Mask
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Planeta Ziemia w recepturach czerpie z darów natury, stosując tylko wegańskie i w 99%

naturalne składniki certyfikowane przez ECOCERT COSMOS, stawia na mniejsze zużycie

wody i wykorzystanie odnawialnych źródeł energii. Zastosowane składniki są

biodegradowalne i nie wpływają negatywnie na lasy, morza czy oceany. Szklane słoiki,

butelki i kartoniki z certyfikatem FSC, nakrętki produktów składają się w 30% z trocin. Eco–

rozwiązania idą w parze z wyjątkowym działaniem pielęgnacyjnym. Głównym składnikiem

aktywnym jest ekstrakt z liści rambutanu o właściwościach odmładzających – wpływa na

prawidłowe ułożenie włókien kolagenu i elastyny w skórze. Stanowi on naturalną

alternatywę dla retinolu. Surowiec pochodzi z monitorowanych upraw, a do produkcji

ekstraktu wykorzystuje się wyłącznie organiczne, certyfikowane liście. W skład serii

wchodzą dwa kremy: liftingujący i wygładzający krem na dzień o wyjątkowych

właściwościach odmładzających oraz odbudowujący krem na noc o silnym działaniu

ujędrniającym i regenerującym. Planeta Ziemia to również skoncentrowane serum olejowe 

z pestek baobabu, które działa odżywczo, przeciwzmarszczkowo i antyoksydacyjnie 

i wygładzający krem pod oczy, który poprawia nawilżenie i redukuje zmarszczki. Seria

skutecznie nawilża, zatrzymuje procesy starzenia i przywraca jędrność skórze. AVA

współpracuje z proekologiczną fundacją ECO4LIFE – przekazując im 1% ze sprzedaży

kosmetyków.

Naturalna pielęgnacja twarzy
-do zadań specjalnych

AVA LABORATORIUM Planeta Ziemia
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Rewitalizujący peeling do twarzy to
wielozadaniowy produkt o działaniu
oczyszczającym i peelingującym. Został stworzony
na bazie łupin z orzecha włoskiego, które
delikatnie, ale skutecznie złuszczają martwe
komórki naskórka nie wywołując podrażnień.
Skutecznie odblokowuje i oczyszcza pory.
Regularnie stosowany zwiększa wchłanianie
substancji aktywnych, a także pobudza
mikrokrążenie stymulując naskórek do odbudowy. 

Formuła peelingu oparta jest na takich składnikach
aktywnych jak czerwona alga koralowa, która
wspiera równowagę lipidową skóry, sprawia, że
wydaje się elastyczna i pobudza naskórek do
odbudowy. Zielona glinka dodatkowo odżywia,
działa ściągająco, odkażająco i oczyszczająco a
także zmniejsza widoczność porów. Węgiel
aktywny usuwa zanieczyszczenia i szkodliwe dla
skóry substancje, złuszcza martwe komórki
naskórka. Aloes nawilża, regeneruje, koi oraz
łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia. 

Naturalna pielęgnacja twarzy
-peelingi do twarzy

AMVI Rewitalizujący peeling do twarzy
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To będą najbardziej popularne
składniki do pielęgnacji skóry 

2022 roku

K A M A  R Ó Ż Y C K A

W świecie piękna codziennie pojawiają się nowe
trendy i składniki a inne ewaluują. W 2021 r.
zaobserwowaliśmy gwałtowny wzrost rozwoju rynku
kosmetyków do pielęgnacji włosów. W pielęgnacji
skóry popularny stał się kannabidiol (CBD), swoją
popularność zyskał olej bakuchiolowy, który jest
powszechnie uważany za najlepszą roślinną
alternatywę dla retinolu. Pielęgnacja skóry zmierza w
interesującym kierunku, który łączy zaufanie lekarzy
z entuzjazmem dla medycyny roślinnej. Obok
opartych na dowodach kosmeceutyków i
podstawowych produktów dermatologicznych
(retinol, witamina C, kwas hialuronowy, kwas
glikolowy itp.) rośnie zapotrzebowanie na ich źródła
roślinne i ich odpowiedniki. 

Ludzie chcą zobaczyć produkty naturalne, które nie
są pełne syntetycznych składników, ale chcą
również wiedzieć, że te składniki zostały
zademonstrowane i sprawdzone w warunkach
klinicznych. Istnieją również czynniki środowiskowe,
które wpływają na trendy skórne ze względu na ich
wpływ na potrzeby skóry – takie jak stres pandemii.
Gdy nasza skóra jest narażona na stres związany z
czynnikami wewnętrznymi i zewnętrznymi – w tym
stosowaniem masek i stresem związanym z
pandemią – skóra doświadcza większej ilości stanów
zapalnych i uszkodzeń oksydacyjnych. Dlatego
składniki, które mogą spowolnić uszkodzenia
oksydacyjne lub zwiększyć zdolność
antyoksydacyjną, były ważne dla utrzymania
homeostazy skóry. 

www.bulletofbeauty.com



Poznaj osiem aktywnych składników, które
będą modne w 2022 roku!

1. Zielona herbata
Zielona herbata zawiera silną dawkę
przeciwutleniaczy zwalczających wolne
rodniki, ale także zawiera dobrze przebadaną
katechinę zwaną galusan epigallokatechiny
lub EGCG. Badania wykazały, że zielona
herbata może hamować melanogenezę i
aktywność tyrozynazy, zmniejszając w ten
sposób pigmentację, pomagając chronić przed
promieniowaniem UV, zmniejszać stany
zapalne, a nawet zmniejszać ochronę przed
sebum. To sprawia, że ​​składnik jest pomocny
we wszystkim, od przeciwdziałania starzeniu
się (poprzez ochronę antyoksydacyjną) po
przeciwtrądzikowy.

2. CBD rozpuszczalny w wodzie
Rozpuszczalne w wodzie CBD jest łatwiej
wchłania się w komórki skóry. Czyniąc go
bardziej rozpuszczalnym w wodzie i włączając
do formuły na bazie wody, możemy sprawić,
że CBD przekroczy tę warstwę znacznie
szybciej i wydajniej niż czysty olej CBD.

3. Ceramidy na bazie roślin
Ceramidy to klasa składników, które
wspaniale wzmacniają barierę skórną i
łagodzą skórę. Większość produktów używa
teraz syntetycznych ceramidów zamiast tych
pochodzenia roślinnego. W tym roku nastąpi
przejście na stosowanie wersji roślinnych
pochodzących ze słodkich ziemniaków,
pszenicy i ryżu.

4. Sfermentowane składniki
Sfermentowane składniki napakowane
postbiotykami, bogatymi w witaminy,
przeciwutleniacze, polisacharydy i soję.
Składniki pomagają w gojeniu się ran,
zmniejszaniu stanu zapalnego i wzmacnianiu
bariery skórnej.

5. Prebiotyki
Probiotyki miały wielki rok w 2021 r. – i nie
bez powodu, biorąc pod uwagę rolę, jaką
odgrywają w ochronnym mikrobiomie bakterii
– ale prebiotyki są kolejnym źródłem wsparcia
mikrobiomu. Prebiotyki to pożywienie dla
probiotyków w najprostszym sensie. To
związki chemiczne, których probiotyki
potrzebują do rozwoju i składają się głównie z
cukrów, olejów i węglowodanów pochodzenia
roślinnego. Obecnie istniejącymi prebiotykami
w pielęgnacji skóry są: owies, żeń-szeń i
glukomannan (który jest świetny na trądzik).

6. Niacynamid
Niacynamid był popularny w 2021 roku i nadal
będzie. Jest to rozpuszczalna w wodzie forma
witaminy B3 o działaniu przeciwutleniającym, która
zapewnia również wsparcie przeciwzapalne.
Składnik poprawia zmarszczki, teksturę,
elastyczność skóry i hiperpigmentację, dobrze
współpracuje z innymi substancjami aktywnymi, aby
rozjaśnić, zwalczać trądzik i przeciwdziałać
starzeniu się skóry. Przypisuje się mu również
wspomaganie bariery skórnej, pomaga zmniejszyć
produkcję sebum, a tym samym poprawiając wygląd
porów.

7. Składniki z recyklingu
Zrównoważony rozwój jest dla większości
producentów bardzo istotny.  Wprowadzają coraz
częściej rozwiązania ograniczające ilości odpadów i
wykorzystywanie surowców z recyklingu. Pozwala to
na ponowne użycie cennych składników, które w
przeciwnym razie tworzyłby odpady. Innymi
sposobami jest wybór opakowań wielokrotnego
użytku i opakowań biodegradowalnych nadających
się do recyklingu czy wegańskie formuły. Działania
proekologiczne będą przybierać na sile, gdyż
świadomi klienci będą wybierać firmy, które
wdrożyły i stosują taką politykę zrównoważonego
rozwoju. 

8. Składniki bioidentyczne
Konsumenci będą coraz lepiej edukowani na temat
korzyści dotyczących składników bioidentycznych,
które muszą być biologicznie identyczne z
cząsteczkami już znajdującymi się w naszej skórze.
Oznacza to, że używamy składników, które nie są
obce komórkom skóry, ale te, które organizm
rozpoznaje i wykorzystuje do komunikacji z jednej
komórki do drugiej. 

www.bulletofbeauty.com



NATURALNA
PIELĘGNACJA

CIAŁA



K A T E G O R I A
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Luksusowa kolekcja naturalnych kosmetyków wzbogacona proteinami kaszmiru,

aminokwasami jedwabiu oraz starannie wyselekcjonowanymi szlachetnymi olejami.

Proteiny kaszmiru wpływają na uelastycznienie skóry, tworząc na powierzchni

delikatny film, który chroni przed szkodliwym działaniem czynników

zewnętrznych. Proteiny jedwabiu opóźniają procesy starzenia naskórka i pozwalają

utrzymać optymalny poziom nawilżenia. Zawarty w składzie olej sezamowy

wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, wspomaga regenerację warstwy

lipidowej naskórka, a olej z pestek winogron uelastycznia skórę, redukując

widoczność zmarszczek i rozstępów. 

Naturalna pielęgnacja ciała 
-kosmetyki pielęgnujące

STARA MYDLARNIA seria Ecobotanica Cashmere
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Naturalna pielęgnacja ciała 
-kosmetyki myjące

BABUSZKA AGAFIA 
Odświeżające, cedrowe mydło 

do ciała i włosów

To mydło została stworzone 
w oparciu o tradycyjne receptury
zielarki Babuszki Agafii w trosce 
o lepszą kondycję Twoich włosów 
i skóry. Unikatowa siła ziół zawartych
w formule to zasługa surowego
klimatu dzikiej i nieskazitelnie czystej
Syberii. Odświeżające mydło zawiera
olej z syberyjskiego cedru, który
aktywnie regeneruje uszkodzoną
strukturę włosów, podczas gdy
bogata we flawonoidy bażyna
bajkalska odżywia skórę głowy 
i wzmacnia cebulki włosów. 

Żywica sosnowa, dzięki wysokiej
zawartości olejków eterycznych,
wzmacnia ochronne właściwości
skóry. Jagody czerwonego jałowca
bogate w kwasy organiczne, działają
odżywczo i nawilżająco, a organiczny
olej z arniki ogranicza wypadanie
włosów. W tym mydle znajdziesz:
olejek z sosny syberyjskiej, ekstrakt 
z czarnej bażyny, ekstrakt z owoców
jałowca kolczastego, olejek z kwiatów
arniki górskiej, ekstrakt z korzenia
mydlnicy lekarskiej, żywica sosnowa,
olejek z cedru himalajskiego.
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Opracowany przez dermatologa
peeling do twarzy i ciała z kwasem
mlekowym 12% bez kompozycji
zapachowej. 

Multizadaniowy produkt dedykowany
do pielęgnacji skór z problemem
rogowacenia mieszkowego i zapaleń
mieszków włosowych.

Naturalna pielęgnacja ciała 
-peelingi

PH DOCTOR 
Kwas mlekowy 12% Peeling do twarzy i ciała
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Materiał promocyjny



Zestaw do stóp BOSSA NOGA to komplet trzech niezbędników kosmetycznych, które pomogą
kompleksowo zadbać o stopy. To recepta na to aby stały się miękkie, mocno odżywione oraz
gładziutkie!

W skład zestawu wchodzą:
-krem do stóp BOSSA NOGA 90 g z 23% mocznikiem
-sól do stóp BOSSA NOGA 280 g
-korundowa, dwustronna pilerka do stóp

Rytuał pielęgnacji stóp obejmuje po kolei :
10-15 minutowe moczenie stóp w ciepłej wodzie z dodatkiem około 2 łyżek aromatycznej soli do stóp
starcie obumarłego ale zmiękczonego naskórka dwustronną pilerką korundową
wsmarownie niewielkiej ilości kremu do stóp z mocznikiem jako domknięcie pielęgnacji
Z naszego doświadczenia i obserwacji wynika, że stosowanie takiego rytuału co najmniej raz 
w tygodniu przynosi naprawdę cudowne efekty. 

Naturalna pielęgnacja stóp

 MYDŁOSTACJA Zestaw do stóp „Bossa Noga
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Starannie opracowana lekka formuła oparta
na oleju arganowym, który pielęgnuje
i zapobiega wysuszaniu skóry oraz ałunie,
który jest naturalnym minerałem górskim,
zamkniętym w płynnej formule, tworzy na
skórze cienką, niewidoczną warstwę
zabezpieczającą. W przeciwieństwie do
innych dezodorantów, które zawierają sole
glinu,  nasz nie przenika przez skórę, dlatego
nie jest w żaden sposób inwazyjny dla
organizmu. Nie zatyka porów, dzięki czemu
pozwala skórze naturalnie oddychać.
Pozwala zachować długotrwałe poczucie
świeżości.

Naturalna pielęgnacja ciała 
-higiena

ARGANOVE Dezodorant ałunowy w kulce 
oud
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Krem dla niemowląt marki Lili&Mu, dzięki swojej łagodnej formule, jest przeznaczony do
codziennej pielęgnacji twarzy oraz całego ciała dziecka. Kosmetyk może być używany od
pierwszego dnia życia. 

Specjalna formuła dla niemowląt i dzieci Krem dla niemowląt do twarzy i ciała marki Lili&Mu
zawiera masło shea, które natłuszcza i nawilża skórę, a także przyspiesza gojenie. W formule
znajduje się kompleks naturalnych olejów: ze słodkich migdałów, rycynowy, z nasion maliny, 
z orzechów bassau, z nasion słonecznika oraz oliwa z oliwek. 

Naturalna pielęgnacja 
 -kosmetyki dla dzieci

LILI&MU Łagodzący krem do twarzy i ciała dla niemowląt
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NATURALNA
PIELĘGNACJA

DŁONI



K A T E G O R I A
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Naturalna pielęgnacja ciała 
-pielęgnacja dłoni

Rytuał pielęgnacji dłoni Damask Rose NEONAIL
to wieloskładnikowa, autorska formuła 
z olejami i witaminami, które chronią 
i nawilżają dłonie, jednocześnie pobudzając
zmysły zapachem róży damasceńskiej. 
• Peeling wygładzający do ciała 
• Antyoksydacyjne serum do rąk na noc 
• Głęboko nawilżający krem do rąk 

Formuła kosmetyków jest bogata w składniki
pochodzenia naturalnego: w serum 92%
surowców to składniki naturalne, a w kremie 
i peelingu aż 95%. 

Efekt jedwabiście gładkiej i odżywionej skóry
gwarantuje wygładzający peeling do ciała
Damask Rose Essence. 
Jest bogaty w odżywcze składniki takie jak: olej
z dzikiej róży, słonecznika, avocado,
ostropestu, a także w ekstrakt z róży
damasceńskiej, który przywraca skórze
gładkość. 

Serum do rąk to różany kosmetyk wzbogacony
o składniki pochodzenia naturalnego 
i prawdziwa bomba witaminowa. Olej ze
słodkich migdałów, awokado, ostropest,
ekstrakt z róży damasceńskiej, a także
rozpuszczona w olejach stabilna witamina C
odmładzają oraz wyrównują koloryt skóry
dłoni. 

Głęboko nawilżający krem Damask Rose opiera
się na odżywczej i bogatej formule. Ten
kosmetyk wyróżniają składniki pochodzenia
naturalnego: olej kokosowy, masło shea,
ekstrakt z róży damasceńskiej, rozmarynu i
hibiskusa, których działanie sprawia, że krem
do rąk i paznokci głęboko nawilży nawet
najbardziej suche dłonie.  

NEONAIL Damask Rose
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Naturalna pielęgnacja ciała 
-kremy do rąk
DERMO CARE Krem do rąk

Green cavior 
Japan Citrus 
Rambutan 

Linia kremów do rąk Dermo Care to kremy 
o trzech wersjach zapachowych: 

99% składników pochodzenia naturalnego,
opakowanie oznakowane I'm GREEN. 

Produkty intensywnie nawilżają skórę dłoni,
pomaga odzyskać im gładkość i elastyczność.
szybko się wchłania, działa kojąco na wysuszone
i wrażliwe dłonie.
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Cztery produkty z linii SoPRO pozwolą na wykonanie kompletnej i PROfesjonalnej stylizacji.
Składniki aktywne i naturalne oleje zapewnią działanie regenerujące, a hipoalergiczna formuła
bez HEMA sprawi, że nawet mając wrażliwą płytkę, będziesz mogła cieszyć się trwałym manicure
bez obaw.
SoPRO to pierwsza pierwsza polska linia produktów HEMA FREE. 
SoPRO UV/LED Color Hybrid Gel to profesjonalny lakier hybrydowy o innowacyjnym składzie 
i właściwościach. Rewolucyjna hipoalergiczna formuła bez HEMA pozwala na bezpieczne
wykonanie manicure nawet osobom wrażliwym na ten składnik. Produkt zapewnia doskonałe
krycie już przy 1-2 warstwach. Lakier został wyposażony w półokrągły pędzelek, który pozwala
na precyzyjne pokrycie całej płytki i dotarcie produktem aż pod same skórki.

Stylizacja paznokci
SILCARE seria SO PRO
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NATURALNA
PIELĘGNACJA

WŁOSÓW



K A T E G O R I A
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6 trendów we włosach, które będą
modne w 2022 roku, od bobów po

fantazyjne kolory

K A M A  R Ó Ż Y C K A

Ostatnie lata były zdominowane przez domowe
strzyżenie i zabiegi pielęgnacyjne, ale rok 2022 to
wyjście poza naszą wspólną strefę komfortu i powrót
do wizyt u fryzjera, profesjonalnego cięcia.

Niezależnie od tego, czy fryzurą będziesz chciała
wrócić do lat 90, czy wypróbować olśniewający
nowy kolor włosów, w tym roku chodzi o
eksperymentowanie. Styliści kładą nacisk na
wyrażanie siebie, co oznacza, że ​​więcej osób wybiera
odważniejsze fryzury, tekstury i odcienie niż
kiedykolwiek wcześniej.

Poznaj style, które będą dominować i o których
będzie głośno w tym roku!
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1.Długie warstwy i objętość
Sztampowe fryzury to już przeszłość. Niezależnie od
tego, czy wolisz długie, czy krótkie włosy, styliści
inspirowani latami 90, wybierają więcej ruchu i
warstw dodających lekkości i objętości. W grze będą
także pianki, mgiełki do włosów nadające objętości.
Kosmetyki kontrolujące puszenie się włosów i
produkty do wydobywania skrętu loków. 

2.Boby do „szczęki”
Bob zawsze będzie klasykiem, ale w tym roku
zobaczymy wiele nowych odsłon tego stylu.
Niezależnie od tego, czy będziecie mieć długość
„szczęki” z grzywką, czy „podbródek” ze środkową
częścią, najważniejsza zasada- bob ma być po prostu
duży, obszerny.  

3.Kolory fantasy
W roku 2021 królował lekki balayage, a 2022 ​​będzie
należał do śmiałych kolorów od pasteli do bardziej
odważnych odcieni zieleni, pomarańczy i żywych
kolorów.
Pamiętajcie, że aby zachować połysk i odcień włosów
farbowanych, należy je pielęgnować produktami
przeznaczonymi do tego typu włosów. 

4.Pióropusz afro
Mantra do powtarzania przez cały 2022: Troszcz się
o swoje naturalne włosy! W tym roku chodzi o
pielęgnowanie własnych loków i tekstury poprzez
dodanie i wydobycie ich dodatkowej definicji.

Dobierz produkty odpowiednie do swojego rodzaju i
potrzeb włosów.  Używaj ich świadomie i z
dedykowanym przeznaczeniem. A na pewno
zobaczysz efekty!  Może zainspirują Cię nasze
odkrycia Influencer’s Choice Poland?

5.Przedłużanie kucyka
Krótkie włosy mogą naprawdę skorzystać na tym
trendzie, dzięki wysokiej jakości bardzo długim
przedłużeniom dostępnym na polskim rynku. Ten
trend zapewnia różnorodne opcje tekstury, długości
i stylu. Najpopularniejsze style to długie, proste,
gładkie kucyki, długie plecione kucyki, kucyki z
bąbelkami i długie/obszerne kucyki kręcone. 

6.Frędzle w stylu retro
Zamień swoje długie grzywki na ustrukturyzowaną
grzywkę, aby nadać włosom iluzję grubości. Ten styl
charakteryzuje się pofałdowanymi końcówkami i
dużą ilością tekstur, które dodają wymiaru i
rock'n'rollowego wyglądu.

Fryzury w 2022 roku bez wątpienia oddadzą hołd
kultowemu wyglądowi noszonemu w latach 70 i 90. 
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 Naturalna pielęgnacja
włosów

ANWEN Owocowe odżywki bez spłukiwania – Równowaga PEH

Linia składa się z 3 odżywek do
włosów podzielonych według składu
zgodnie z ideą zachowywania
Równowagi PEH w pielęgnacji
włosów. Proteinowe Liczi zawiera 3
rodzaje protein o różnym ciężarze
cząsteczkowym, które wnikają 
w strukturę włosa, regenerując go 
i zwiększając sprężystość
poszczególnych pasm. Morela
zawiera roślinny zamiennik
silikonów oraz trzy naturalne oleje:
z pestek jabłka, z kiełków pszenicy
oraz z maku, które wygładzają włosy
pokrywając je biofilmem.
Zapewniają miękkość, ochronę 
i blask, a także zmniejszają puszenie
i niwelują elektryzowanie.
Humektantowa Gruszka zawiera aż
6 nawilżających składników, które
dostarczają wodę do łodygi włosa. 
Dogłębnie nawilżone włosy stają się
gładsze, mniej kruche, wyglądają
zdrowiej. 
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AMAZING - spray o superlekkiej formule
chroniący włosy przed wilgocią, a tym
samym na długo eliminujący ich puszenie
się.
Zawarte w sprayu nowoczesne polimery
aktywują się pod wpływem ciepła, tworząc
odporny na wilgoć film, który pokrywa
włosy, uszczelniając naskórek.
Cienka warstwa filmu nie obciąża włosów,
nie zostawia śladu, a włosom nadaje
zdrowy, pełen życia wygląd. 

AMAZING na długo eliminuje puszenie się
włosów. Chroni je przed wilgocią dając
efekt wodoodporności. Do tego skraca czas
suszenia, chroni przed wysoką
temperaturą, nadaje promienne i pełne
blasku wykończenie i chroni włosy przed
wyblaknięciem. 
I jeszcze zmiękcza włosy, odżywia je, czyni
gładkimi i zwiększa podatność włosów na
układanie. Spray nie obciąża włosów i nie
pozostawia osadu. Ma subtelny,
nieintensywny zapach. Zawiera także
ekstrakty owocowe. 

Naturalna pielęgnacja
włosów 

-stylizacja
 Z.ONE CONCEPT milk_shake® AMAZING

ROSE RICE
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MĘSKI SZTOS 

K A T E G O R I A
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TESTOWANE NA MĘŻCZYZNACH! Opracowane specjalnie dla MĘSKIEJ SKÓRY! 

Lekki, wegański krem do twarzy o działaniu przeciwstarzeniowym, wzmacniającym 
i odżywczym, specjalnie dostosowany do wymagającej cery męskiej w każdym wieku.
Zawiera 98,7% naturalnych składników. Przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji rano 
i wieczorem. Bardzo dobrze nawilża skórę, aktywuje jej regenerację, skutecznie ujędrnia,
wygładza i zmniejsza widoczność zmarszczek. 
Specjalnie dobrane ekstrakty roślinne z bambusa i żeń-szenia koreańskiego działają
antyoksydacyjnie, chroniąc skórę przed przedwczesnym starzeniem. 
Krem dobrze się wchłania i daje uczucie komfortu na skórze.

Męski sztos 
-pielęgnacja twarzy


ORIENTANA Przeciwzmarszczkowy krem do twarzy bambus i żeń-szeń
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4 trendy w męskiej pielęgnacji 
w 2022 roku

L E N A  M L I N O W S K A

Wiele osób nie zdaje sobie sprawy z rosnących
trendów w męskiej pielęgnacji. Z roku na rok firmy
odnotowują wzrosty sprzedażowe w tej kategorii, 
a tzw. „męska” półka się rozrasta. 
Serie dedykowane męskiej pielęgnacji na stałe
zagościły na sklepowych półkach. Na rynek weszły
także nowe niszowe marki skierowane tylko do
mężczyzn. 

Branża przeszła od zwykłego rynku skupionego na
goleniu i perfumach do rynku, który oferuje
różnorodne produkty do skóry, produkty do
pielęgnacji włosów, makijaż dla mężczyzn, żele pod
prysznic i balsamy do ciała. 

Nasze najbardziej oczekiwane trendy dla mężczyzn
na rok 2022 to ukłon w stronę różnorodnych
sposobów wyrażania siebie i dbania o siebie.
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1.Nowy wymiar pielęgnacji
Kwarantanna, obostrzenia związane z pandemią
ostatnich dwóch lat dały mężczyznom
nieoczekiwaną okazję: możliwość wypróbowania
nowych rzeczy i eksperymentowania z wyglądem,
bez presji pojawiania się w miejscach publicznych. 
Trwający trend samoopieki dotyczy nie tylko kobiet,
ale także i mężczyzn. Szacuje się, że do 2024 r.
sprzedaż produktów kosmetycznych i
pielęgnacyjnych dedykowanych mężczyznom
wyniesie ponad 80 miliardów dolarów na całym
świecie.
Mężczyźni mają do wyboru więcej produktów niż
kiedykolwiek wcześniej. Spójrzmy na półki w
drogeriach. Mienią się różnorodnością produktów. I
co nas bardzo cieszy, kategoria kosmetyków
naturalnych zajmuje tam bardzo istotne miejsce.
Ponadto zmieniły się normy dotyczące męskości.
Dając tym samym większy wybór w zakresie dbania o
higienę osobistą. 

2.Pokaż swoją doskonałą twarz
2021 był rokiem skinimalizmu: bardziej stonowanego
podejścia do pielęgnacji skóry, które unika złożonej
pielęgnacji i skupia się na tych podstawowych. Ta
zmiana była idealnym punktem wyjścia dla
mężczyzn, którzy są zniechęceni lub cały czas
nieprzekonani do wieloetapowej rutyny
pielęgnacyjnej.
Obecnie widzimy zwiększone zainteresowanie
zabiegami kosmetycznymi dla mężczyzn, w tym
botoksem, zabiegami laserowymi i wypełniaczami. W
tym roku rynek takich usług będzie poszerzał swoją
ofertę skierowaną bezpośrednio do mężczyzn, 
z naciskiem na zabiegi przeciwdziałające starzeniu
się, a składy kosmetyków dla mężczyzn będą proste,
ale wysokiej jakości. 

3.Produkty na bazie kofeiny
Niewiele osób zdaje sobie sprawę z roli, jaką kofeina
odgrywa w pielęgnacji skóry i pielęgnacji. Niektóre
marki już używają kofeiny jako jednego z kluczowych
składników w swoich produktach. Kofeina stosowana
miejscowo poprzez maseczki i inne zabiegi
pielęgnacyjne, obkurcza naczynia krwionośne 
i pomaga zredukować stany zapalne i obrzęki.
Napina i rozjaśnia skórę, spłyca zmarszczki 
i wygładza widoczność cellulitu na ciele. Kremy pod
oczy nasączone kofeiną nawilżają delikatne okolice
oczu i redukują cienie pod oczami. Dlatego znajdzie
ona swoje zaszczytne miejsce w kosmetykach.

4.Więcej sposobów na aktywność fizyczną
Często kojarzymy męskość z intensywnymi
ćwiczeniami, takimi jak podnoszenie ciężarów.
Zaczyna się to powoli zmieniać. Coraz częściej
mężczyźni urozmaicają swoje treningi, dodając
więcej sposobów poruszania się. Oprócz lub zamiast
opuchlizny kładzie się również większy nacisk na
dobre samopoczucie.
Co daje równoważenie treningów o dużej
intensywności z aktywnościami o małej
intensywności, takimi jak joga, rozciąganie i spacery.
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LAQ Olejek po goleniu i do brody Kozioł z Poznania



Męski sztos 
-pielęgnacja włosów brody

Czasami jedna kropelka za dużo urywa
film, a czasami powołuje nowe życie. Ten
olejek zmieni jedynie Twoją mordeczkę
bez poważniejszych skutków ubocznych 
i urazów na psychice. No to jeszcze po
kropelce, póki olej jest w butelce.
Szczególnie polecany do brody. 

A jak nie masz brody, to śmiało naoliwisz
nim również skrzypiące drzwi i łańcuch
rowerowy!
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Męski sztos 
-pielęgnacja ciała




Zawiera powyżej 95% składników
naturalnych.
Jałowiec z Tuvy aktywuje funkcje
ochronne skóry, orzeźwia ją 
i stymuluje. Ponadto poprawia jej
koloryt i odporność. 
Organiczny ekstrakt z czarnej mięty
odświeża, regeneruje i odżywia skórę
zapewniając jej ochronę
antyoksydacyjną.

Aromat dzikich syberyjskich ziół
podkreśla męskość i pewność siebie. 
Mydło DETOX to całkowity reset ciała
i ducha. Jałowiec i czarna mięta są
nieodłączną częścią każdego rytuału
szamańskiego. Uczestnik jest
odymiany tymi ziołami na początku,
aby oczyścić oraz chronić ciało 
i umysł.

NATURA SIBERICA MEN 
Czarne mydło miętowe 
do włosów i ciała Detox
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Marka Unit4Men, to innowacyjne połączenie naturalnych składników, z zapachem
ekskluzywnych męskich perfum. Cała seria kosmetyków powstała wyłącznie pod kątem męskiej
pielęgnacji na wysokim poziomie. Znajdziemy w niej produkty do pielęgnacji ciała (krem do
twarzy, do rąk, żel 3w1 oraz sole do kąpieli), jak i do pielęgnacji zarostu (oleje do brody, serum,
szampon i wodę po goleniu). 

Każdy produkt marki Unit4Men® zawiera wyłącznie naturalne substancje aktywne, które
wykazują m.in. działanie regeneracyjne, kojące, czy też przeciwstarzeniowe, potwierdzone
licznymi badaniami. Ponadto kosmetyki pozbawione są negatywnych składników, takich jak:
siarczany (SLES, SLS), sztuczne barwniki, parabeny, silikony, czy oleje mineralne. 

To, co wyróżnia markę, to piękne męskie zapachy, które zostały stworzone z perfumiarzami,
tak aby doskonale trafiać w męskie gusta.
 Linia Citrus&musk, to połączenie świeżych nut cytrusowych z intrygującymi, cięższymi nutami
kardamonu i piżma. Z kolei linia Amber&Vanilla, to  połączenie zmysłowych nuty wanilii, migdałów 
i bursztynu, z ciężkimi i charakternymi nutami drzewnymi: cedru i wetiweru.

 Marka Unit4Men z pewnością wprowadza męską pielęgnację na wyższy poziom.

PREMIUM CARE
 FOR MEN
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Materiał promocyjny



NATURALNY
MAKIJAŻ 

K A T E G O R I A
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Naturalny makijaż 
-usta


MARIE BROCART Rozświetlający balsam do ust
z brokatem Bioglitter® – efekt wypełnionych ust

Rozświetlający balsam do ust od Marie Brocart® z drobinkami biodegradowalnego
brokatu Bioglitter® PURE i kompleksem wypełniającym.
Nasz naturalny balsam do ust już po pierwszym użyciu sprawi, że Twoje usta staną się
błyszczące, odżywione, wygładzone, nieziemsko miękkie i delikatnie powiększone. 

Gwiazdami balsamu do ust odpowiedzialnymi za efekt wypełnionych i kuszących ust są
dwa opatentowane kompleksy: Linefill- oraz PLUMP Oleoactif®. 

Linefill- to składnik aktywny pochodzenia roślinnego, który jest w stanie zwiększać
akumulację lipidów w tkance tłuszczowej, nadając ustom większą objętość. 
PLUMP Oléoactif ® to oleisty składnik aktywny, oparty na wyciągu z kwiatów granatu
właściwego. Testy potwierdzają działanie produktu, polegające na nawilżaniu 
i zwiększeniu objętości warg. Kompleks nada wargom pełniejszy, a przy tym całkiem
naturalny wygląd, poprawiają kontur i wzmacnia powłokę hydrolipidową.
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Materiał promocyjny



Mineralny fluid matujący w naturalny
sposób pozwala skórze oddychać.
Polecany do każdego typu cery również
wrażliwej. Innowacyjna formuła podkładu
mineralnego zawiera aż 99% składników
pochodzenia naturalnego, jest bardzo
lekka i pozwala skórze swobodnie
oddychać.

Mineralne pigmenty zapewniają idealne
krycie bez efektu maski, wyrównują
koloryt oraz dopasowują się do odcienia
cery.
Bogactwo naturalnych składników
pielęgnacyjnych jak olej z otrąb ryżowych,
ekstrakt ze śliwki kakadu, kwas
hialuronowy oraz witaminy C i E
intensywnie nawilżają i wygładzają.
Fluid nadaje cerze naturalny i promienny
wygląd oraz średni stopień krycia, który
można zwiększyć aplikując kolejną
warstwę produktu.
Matt light – gwarancja lekkiego matowego
makijażu. Formuła pochłania nadmiar
sebum i nadaje satynowe wykończenie.
Zmniejsza widoczność porów.
Ochrona UVA/UVB – zawiera naturalne
filtry ochronne. 

Naturalny makijaż 
-podkłady 


CASHMIRE Naturalny mineralny fluid matt light
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Mascara do rzęs z balsamem Volume Rich Black Balm
to kosmetyk 2 w 1, o dodatkowych właściwościach
pielęgnujących, dzięki którym szczególnie zadba 
o kondycję rzęs oraz ich intensywną pigmentację.
Mascara jest połączeniem długotrwałego, wyrazistego
koloru z intensywną pielęgnacją, które zapewniają
naturalne oleje - arganowy i z kiełków pszenicy 
o właściwościach wzmacniających, odżywiających 
i regenerujących rzęsy. Maksymalnie wydłużone 
i podkręcone rzęsy nadadzą spojrzeniu zmysłowego
wyrazu.

Naturalny makijaż 
-oczy

DELIA Mascara do rzęs z balsamem Volume Rich Black Balm
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Piękno to to, jak czujesz się w środku i odbija się to
 w twoich oczach. 

To nie jest coś fizycznego.
-Sophia Loren



Naturalny makijaż 
-pudry

VIPERA Cztery Sypkie Derma-Pudry z linii COS-MEDICA
z przeznaczeniem dla różnych rodzajów skóry twarzy

Luksusowy Puder transparentny na bazie tapioki z dodatkiem
antyoksydantów, dostarcza skórze twarzy i ciała nawilżenie
oraz dyskretnie odmładzającą poświatę. 

Różany Derma-Puder ANTI-AGING świetnie służy odwodnionej
skórze. Delikatnie różowy odcień z nutą rozświetlenia
optycznie odmładza poprzez rozproszenie światła 
i wygładzanie zmarszczek. Puder jest transparentny, nie
pozostawia widocznych śladów, więc znakomicie nadaje się do
poprawek w ciągu dnia. 

Derma-Puder najlepiej nakładać pędzlem do pudru lub
wyprofilowanym puszkiem dołączonym do opakowania. 
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Rozświetlacz Selfglow wtapia się w skórę i nadaje niespotykany blask. Dzięki metodzie
wytwarzania back injection* zamknęliśmy w produkcie jeszcze więcej drobnych pereł,
które nadają wyjątkowy efekt, nie zostawiając pudrowej warstwy na skórze.

Połączenie dwóch szampańskich odcieni oraz formuła którą można aplikować na
sucho i mokro daje więcej możliwości. Możesz uzyskać naturalny, jedwabisty blask lub
imponujący efekt tafli. Produkt do stosowania na twarzy i ciele.
Dodatek oleju z nasion czarnej porzeczki zamkniętego w nanostrukturach zapewniają
kompleksową pielęgnację. Połączenie złotych oraz różowych pigmentów podkreśla
naturalny odcień skóry.
*Back injection to innowacyjny proces technologiczny wytwarzania produktów
prasowanych. Na początku robimy płynną masę która umożliwia zatrzymanie w niej
wszystkich pigmentów. Płynna masa produktu jest wtryskiwana w plastikową
miseczkę, a następnie odparowywana przez co nawet najdrobniejsze i lotne pigmenty
zostają w produkcie. Proces ten pozwala uzyskać niezwykle delikatne formuły, które
lepiej się aplikują, są lżejsze w konsystencji i dłużej się utrzymują.

Naturalny makijaż
 -rozświetlacze



PAESE Rozświetlacz Self Glow
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Naturalny makijaż
-rzęsy i brwi


PAESE Tusz do rzęs Liloosh

To maskara, która już za jednym
pociągnięciem nadaje rzęsom
maksymalną objętość 
i wyrazistość. Zmysłowy zapach
ambry i czarnej orchidei sprawia,
że malowanie rzęs staje się
przyjemnym codziennym
rytuałem. 
Szczoteczka o kształcie
przypominającym kobiecą
sylwetkę zapewnia maksymalne
zwiększenie objętości rzęs o
panoramicznym efekcie.
Nietypowe, faliste, nylonowe
włókna szczoteczki idealnie
docierają nawet do najmniejszych
rzęs dodając im gęstości, bez
efektu sklejenia.
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Czytanie składów INCI – czy warto,
czy nie warto analizować składy
kosmetyków?

M A G D A L E N A  K A C Z A N O W I C Z

Przy mnóstwie opcji produktowych na rynku
dobieranie swojej pielęgnacji może być nieco
przytłaczające. Dlatego tak ważna jest edukacja na
temat składników pielęgnacyjnych i czytanie składu
kosmetyku, abyś mógł/mogła podjąć bardziej
świadomą decyzję o zakupie kolejnego kosmetyku.

Pamiętaj, że nie musisz od razu czytać płynnie
całego składu – nie ma takiej potrzeby.
Najważniejsze, że zanim zaczniesz analizować skład
danego kosmetyku poznaj swoją skórę i problemy, 
z jakimi się zmaga. Nie musisz być chemikiem, aby
rozszyfrować skład produkty na etykiecie –
wystarczy świadomość tego, co INCI może Ci
powiedzieć, a czego nieJ
Na etykietach szukaj składników i ich nazw INCI,
które są dla Twojej cery najważniejsze i dadzą takie
efekty, jakich oczekujesz. 

Od początku - czym jest INCI?
INCI to skrót od International Nomenclature of
Cosmetic Ingredients czyli międzynarodowej
nomenklatury składników i substancji
kosmetycznych. Jest to system oznaczania nazw
składników w produktach kosmetycznych,
obowiązujący między innymi w krajach należących
do Unii Europejskiej, Chinach i Stanach
Zjednoczonych. Według prawa Unii Europejskiej
musi widnieć na opakowaniu każdego produktu lub
na dołączonej do niego ulotce. W języku angielskim
podane są nazwy związków chemicznych (np. Aqua –
woda, Petrolatum – wazelina), a po łacinie nazwy
roślin (np. Camellia Sinensis Leaf Extract). 

Składniki w INCI są ułożone według malejących
stężeń – co oznacza, że te, które znajdują się na
początku są w najwyższym stężeniu. Ta zasada
obowiązuje, jeśli stężenie składnika jest wyższe lub
równe 1%. Te poniżej 1% można ułożyć w dowolny
sposób. 

Jak najczęściej wygląda skład kosmetyku?
Większość składów kosmetyków składa się z 3
podstawowych grup:
1. składniki bazowe – to właśnie one stanowią
większość masy kosmetyku – znajdziesz je na
początku składu INCI Są jednocześnie
rozpuszczalnikami dla reszty składników.
Najczęstsze, to: 
·substancje tłuszczowe (oleje, woski),
·woda (INCI: Aqua)
·hydrolaty
2. składniki aktywne to te, które wywierają
konkretne działanie w kosmetyku i nadają mu
konkretnych właściwości pielęgnacyjnych, np.:
·ekstrakty – zidentyfikujesz je po końcówce Extract, 
·oleje - końcówka Oil, 
·witaminy,
·kwasy (acid), proteiny (protein).
3. składniki pomocnicze, które odpowiadają za
·konsystencję (zagęstniki, emulgatory), 
·barwę (barwniki, pigmenty), 
·trwałość (konserwanty, chelatory),
·zapach kosmetyku (Parfum/Fragrance).
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Początek składu nie jest najważniejszy –
owszem składników na początku jest
najwięcej w recepturze, ale działają także te,
które są dalej w składzie, a czasami wręcz na
końcu. I tak – te na końcu też działają.

Czego na pewno dowiesz się, czytając INCI?
1. Co jest w Twoim kosmetyku
Po nazwach INCI zidentyfikujesz jego składniki.
Możesz na tej podstawie zobaczyć składniki, których
nie lubisz lub tych, które nie odpowiadają Twojej
skórze. Najważniejsze i najczęściej spotykane nazwy
INCI

2. Jakie alergeny znajdują się w kosmetyku
To jest ważna informacja – jeśli wiesz, że masz
uczulenie na dany składnik lub składniki nikt nie
wypisze Ci tego wielkimi literami – musisz to
odnaleźć w składzie. Najczęściej na końcu składu
znajdziesz alergeny pochodzące z kompozycji
zapachowej, olejków eterycznych, niektórych
ekstraktów. Alergeny, które możesz znaleźć
najczęściej:
·Benzyl Alcohol
·Cinnamal
·Limonene
·Linalool
Jest ich znacznie więcej, ale te występują najczęściej.

Czego INCI jednak Ci nie powie?
1. Czy kosmetyk zadziała czy nie
Tego nikt nie przewidzi – widzisz krótki skład – no
nie, za mało składników, nie zadziała. Widzisz długi
skład – no nie, za dużo składnik, co tam ma szansę
zadziałać. A jednak kosmetyki działają niezależnie od
długości składu.
2. Efektywność konkretnych składników
Często spotykam się ze stwierdzeniem, że te
składniki na końcu składu (poniżej 1%) nie działają –
wcześniej już wiesz, że nie jest to prawdą. Bo 
w zależności od składnika stężenia, w których działa
mogą być różne :)  

Dotyczy to szczególnie witaminy C, która 
w zależności od formy ma różne stężenia efektywne
(czyli takie, w których działa na skórę): 
·Alantoina (INCI: Allantoin): 0,1%-0,5%
·Niacynamid (INCI: Niacinamide): 2%-5%
·Peptydy (różne INCI): 0,01%-10%
·Astaksantyna (INCI: Astaxanthin): 0,04%

3. Źródło, pochodzenie oraz jakość składników
To jest najciekawszy aspekt, bo czasami wiele osób
twierdzi, że kosmetyki drogie zawierają podobne
składniki co te tanie i nie warto za nie przepłacać.
Ale często składniki o tym samym INCI mają różne
pochodzenie, aktywność, wpływ na skórę, czystość.
Dla przykładu
·Ekstrakt z cytryny (INCI: Citrus Limonum Fruit
Extract) może być po prostu rozpuszczonym 
w glicerynie ekstraktem bez konkretnych badań –
koszt ok. 30 zł/kg (na oko). 
·Ekstrakt z cytryny ((INCI: Citrus Limonum Fruit
Extract) może pochodzić z kontrolowanej uprawy
organicznej, być przebadanym pod kątem
rozjaśniania skóry, wpływu na jej komórki, mieć
zmierzoną konkretną zawartość kwasu cytrynowego
– koszt ok. 500 zł/kg.
Widzisz różnicę? INCI jest to samo.

4. Jak produkt wpłynie na skórę w ten negatywny
sposób
Bardzo często dostaję pytanie – czy ten produkt
„zapcha moją skórę” – na podstawie składu nie jesteś
w stanie tego powiedzieć, bo to, że receptura
zawiera składnik potencjalnie komedogenny nie
oznacza, że spowoduje ona tzw. wysyp.
Komedogenność składników była badana na 100%
składnikach! A ich zawartość w kremie jest dość
niska i nie wykazuje najczęściej działania
komedogennego. 

Czego unikać w składach?
W Internecie znajdziesz wiele list składników,
których należy unikać. Nie powstały one jednak
najczęściej na bazie naukowej wiedzy, a jedynie na
braku dokładnej interpretacji badań. To co ja Ci
zalecam to unikaj składników, które Ci nie służą.
Sam/Sama najlepiej wiesz, co nie jest odpowiednie
dla Twojej skóry – jeśli jesteś alergikiem, który nie
toleruje kompozycji zapachowych – nie kupuj
produktów, które je zawierają. Ale jeśli nic Ci od nich
nie jest to czemu pomijać naprawdę wartościowe
produkty? 
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Esencja Mięta z Aloesem stworzona z myślą 
o ochronie, odświeżeniu i nawilżeniu skóry
twarzy podczas porannej pielęgnacji. Ekstrakt z
aloesu skutecznie łagodzi podrażnienia 
i wspomaga regenerację skóry, a hydrolat 
z mięty koi ją i odświeża. Ocet jabłkowy
przywraca odpowiednie pH i działa ochronnie
przeciw wolnym rodnikom. 
Esencja nie zawiera syntetycznych
konserwantów, a zamiast nich bioferment 
z rzodkwi, który przywraca odpowiedni
mikrobiom skóry i stanowi naturalny układ
konserwujący. Dzięki temu jej skład jest w 100%
naturalny.

Wybitny skład

– MOKOSH Esencja tonizująco-łagodząca
Mięta z aloesem
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IOSSI IOSSI PRO



IOSSIPRO to linia roślinnych kosmetyków funkcjonalnych, które

przywracają skórze wrażliwej uczucie komfortu. Została oparta

na synergii biozgodnych komponentów, olejków eterycznych,

prebiotyków, witamin w profesjonalnych stężeniach.

Wyselekcjonowane składniki aktywne wykazują szerokie spektrum

działania: od nawilżenia, przez ochronę anti-pollution 

i rozjaśnienie, po dogłębną regenerację. Linię IOSSIPRO wyróżnia

wysoka naturalność składu, skuteczność formuł potwierdzona

badaniami oraz wyjątkowe zapachy, do których wraca się 

z przyjemnością.

Linia IOSSIPRO została opracowana tak, by każdy z kosmetyków

pobudzał sensorycznie, niósł przyjemność z codziennego

stosowania. 

Skin Expert
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Specjalistyczne serum nawilżające w postaci emu-żelu z 6% ektoiną, aminokwasami 
w stężeniu 3%, komórkami macierzystymi ze śnieżnego lotosu i beta-glukanem
kompleksowo rewitalizuje skórę i przynosi jej ukojenie. Optymalne połączenie
składników aktywnych – aminokwasów, trehalozy, ceramidów i prebiotyku – wzmacnia
barierę hydrolipidową, jednocześnie przyspieszając regenerację podrażnionej skóry 
i skutecznie chroniąc ją przed utratą wilgoci. Ektoina skutecznie i długotrwale zwiększa
poziom nawilżenia skóry, zapobiegając jej odwodnieniu i nadając zdrowego blasku.
Komórki macierzyste ze śnieżnego lotosu wspomagają dotlenienie komórek skóry i ich
regenerację, a także  neutralizują wolne rodniki, zapobiegając powstawaniu stanów
zapalnych pod wpływem działania promieniowania UVB. Dodatkowo działają
rozjaśniająco, w szczególności na utrwalone przebarwienia. 

Dermokosmetyki/ Kosmetyki apteczne
BASIC LAB Nawilżający emu-żel do twarzy
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Animal friendly

Pet Shampoo to wegański szampon wykonywany ręcznie specjalnie dla Twojego pupila.
Jego wyjątkowe składniki zostały wyselekcjonowane w taki sposób, by sierść Twojego
ulubieńca była dogłębnie oczyszczona, odżywiona i wypielęgnowana, a w efekcie miękka 
i błyszcząca. Jest bardzo wygodny w użyciu – doskonale się pieni, dokładnie, ale 
w delikatny sposób czyści skórę i sierść, łatwo go spłukać. Zawartość łagodnych
detergentów minimalizuje ryzyko wystąpienia podrażnień, dzięki czemu szampon
sprawdzi się również doskonale u zwierząt o wrażliwej skórze.

Pet Shampoo Barwa Waterless powstał w trosce o środowisko naturalne, oszczędność
bezcennej wody i z myślą o zmniejszeniu ilości codziennego zużycia plastiku. Ciesz się
skutecznym i bogatym w naturalne składniki produktem do pielęgnacji zwierząt 
w ekologicznej i poręcznej kostce! Każda z nich to oszczędność 0,5l wody i jedna
plastikowa butelka mniej.

To jeszcze nie koniec! Na etapie zamówienia to Ty decydujesz, jaka glinka i zapach
zostaną użyte w kosmetyku.

BARWA COSMETICS Barwa Waterless Pet Shampoo
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NOWA KOSMETYKA 
Krem do rzęs ,,Mrugnięcie Chiquity”

Krem ,,Mrugnięcie Chiquity” to połączenie
pielęgnacji skóry okolic oka 
z działaniem wzmacniającym rzęsy 
i stymulującym wzrost włosków. 
Dzięki zawartości pantenolu oraz protein ryżu
pobudza włoski do wzrostu, a olej 
z opuncji figowej i olej rycynowy wzmacniają je
i odżywiają. 

Co znajduje się w kremie?
Czysta woda - idealna baza dla tego typu
kosmetyków. 
D-panthenol (inaczej witamina B5) -
prawdziwe doładowanie wzmocnienia,
regeneracji i łagodzenia. 
Olej z opuncji figowej (zimnotłoczony,
nierafinowany) - wyjątkowy ze względu na
fitosterole - związki, które we wspaniały
sposób stymulują produkcję kolagenu w skórze
i powstrzymują rozkład elastyny, utrzymując
jędrność 
i gładkość.
Olej rycynowy – systematycznie aplikowany,
lekko przyciemnia włoski, nadaje im połysk i
zwiększa ich odporność na zniszczenia.
Proteiny ryżowe – źródło aminokwasów
regenerujących włoski. Zapewniają dawkę
odżywienia skórze i rzęsom. Dodatkowo lekko
je podkręcają.
Witamina E - odżywia, regeneruje, pomaga w
spowolnieniu procesów starzenia się.
Guma ksantanowa i kwas cytrynowy 
- nadają przyjemną konsystencję.

Kreatywny koncept
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Materiał promocyjny
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Dzięki swojemu uśmiechowi upiększasz
życie.

-Thich Nhat Hanh



Wygładza, ujędrnia, nawilża, modeluje ciało i
wspomaga walkę z cellulitem. Jest jak trener
personalny i najlepszy przyjaciel w jednym! 

Balsam zawiera skuteczne składniki
wyszczuplające i ujędrniające z kompleksem
antycellulitowym oraz składnikami
nawilżającymi.

Balsam zawiera wiele innowacyjnych
połączeń składników, ale jeden z nich
zasługuje na szczególne wyróżnienie - to
ekstrakt z różowego pieprzu, który  działa
wyszczuplająco i hamuje wzrost komórek
tłuszczowych oraz zapobiega przekształcaniu
ich w “skórkę pomarańczową”. 
Dodatkowo, w połączeniu z substancjami
drenującymi i tonizującymi jak wyciąg 
z nawłoci, traganka błoniastego i ruszczyka
kolczystego, podnosi efektywność działania
antycellulitowego. 
Kofeina, teofilina i teobromina pobudzają
mikrokrążenie oraz ułatwiają usuwanie
nadmiaru wody. 

Ma kremową konsystencję, ale wchłania się w
idealnym tempie, więc można zrobić na nim
jeszcze krótki masaż. 

Innowacja kosmetyczna
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BE THE SKY GIRL 
Antycellulitowy balsam do ciała HOT CHICK
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Luksusowy, niezwykle bogaty, aromaterapeutyczny, ziołowy olejek do masażu okolic
intymnych. Bogata w ekstrakty roślinne i doskonale dobrane oleje formuła dba o
przywrócenie elastyczności, jędrności, nawilżenia, pozostawiając uczucie miękkości i
zmysłowości.

Olejek stosuj, jeśli przygotowujesz się do porodu, jeśli przechodzisz menopauzę i
zauważasz zmniejszenie elastyczności krocza, stosuj też po prostu dla samej siebie,
albo zaproś partnera do  wspólnego masażu.
 
Jeśli cierpisz na PMS lub na bolesne miesiączki – jedną pompkę olejku MOLLIS wmasuj
delikatnie, okrężnymi ruchami w dolną partię brzucha… Możesz też użyć do masażu
piersi.

Ponad trendami
SZMARAGDOWE ŻUKI MOLLIS  aromaterapeutyczny, 

ziołowy olejek do masażu intymnego
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Przywołaj tamtejsze zapachy z naszym masłem shea 
o zapachu słodkiego mango. Olej z tych tropikalnych owoców
posiada wiele korzystnych właściwości, które wpływają
zarówno na Twój wygląd, jak i na zdrowie. Zapobiega
powstawaniu rozstępów, tym samym zwiększając
elastyczność skóry. Twoje ciało będzie wyglądać na młodsze!
Masło z mango zawiera witaminy B, C i E oraz karoten, więc
chroni przed działaniem promieni słonecznych. Ponadto
działa przeciwzapalnie, regenerująco oraz nawilżająco.
Owoc-superbohater! Jego moc zawarta w maśle shea doda Ci
pozytywnej energii na nadchodzące dni. 
Puszysta konsystencja jest jak wisienka na torcie – poprawi
doznania z użytkowania.

Przyjemność stosowania
AUNA VEGAN Masło shea mango
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Niesamowicie miękki wielorazowy płatek z bawełny organicznej! To mała -
wielka rewolucja w Twojej pielęgnacji, która sprawia, że dbanie o środowisko
staje się łatwiejsze i ultraprzyjemne.

Produkt zero waste
OVIUM Wielorazowy płatek do demakijażu w kolorze czarnym
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Kwas salicylowy odblokowuje i zwęża pory, usuwa martwe komórki z powierzchni skóry oraz
ogranicza nadmierne wydzielanie sebum, przez co zapobiega powstawaniu wyprysków. Wzbogacona
formuła o węgiel aktywny zmniejsza ilość zaskórników, oczyszcza wągry i działa przeciwtrądzikowo.
Doskonale rozpuszcza się w tłuszczach, dzięki czemu przenika przez warstwę łojową skóry, docierając
do zapchanych porów. W efekcie odblokowuje ujścia gruczołów łojowych, sprawiając że pory stają się
mniej widoczne a skóra gładka i oczyszczona. Kwas salicylowy reguluje proces gojenia się podrażnień,
zmniejsza przebarwienia oraz plamy potrądzikowe. Skutecznie likwiduje trądzik i poprawia fakturę
skóry. 

Węgiel aktywny w połączeniu z kwasem salicylowym dogłębnie oczyszcza, ale co równie ważne,
absorbuje nadmiar sebum z powierzchni skóry i sprawia, że staje się bardziej matowa. Charakteryzuje
się wielopłaszczyznowym działaniem. Łagodzi podrażnienia, usuwa zanieczyszczenia i toksyny oraz
przywraca skórze zdrowy wygląd.

Instagramowa pielęgnacja
NACOMI Zestaw metoda SAC
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Wyrusz w iście kosmiczną podróż po
piękne fale i loki! Odkryj galaktyczne
dobra, które zostały zamknięte 
w magicznym opakowaniu Aktywatora
skrętu bez spłukiwania z linii Stars from
the stars. Co to takiego? To gwiezdny
produkt o kremowej formule nasycony
naturalnymi składnikami: szałwią, arbuzem
i masłem shea. 

Aktywator pomoże zdefiniować skręt
włosów i zadba o ich dobrą kondycję.

Tiktokowy sztos
STARS FROM THE STARS 

Nebula Waves Aktywator skrętu bez spłukiwania
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Marka dbająca o Planetę
LIRENE NATURA Jestem Eco #waterless




W kosmetykach zwiększyłyśmy ilość składników aktywnych: hydrolatów, naturalnych
olejów, ekstraktów z pustynnych roślin, zmniejszając znacząco zawartość wody.
Uzyskałyśmy jeszcze bardziej skoncentrowane i wydajne formuły, aby skutecznie
pielęgnować skórę i jednocześnie troszczyć się o planetę.

Lirene Jestem Eco Waterless to wegańskie (certyfikowane przez Vegan Society) formuły
oparte na min. 99% składników pochodzenia naturalnego, zapakowane w ekologiczne
wymienne opakowania z biotworzywa i makulatury, wyprodukowane przy użyciu energii
odnawialnej.
W serii znalazły się dwa kremy, dwa olejki (demakijaż i pielęgnacja) oraz dwa peelingi 
w proszku.
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Być pięknym to być sobą. Nie musisz być
akceptowany przez innych. Musisz zaakceptować

siebie.
-Thich Nhat Hanh



Naturalny olej Awokado 
Olej tłoczony jest na zimno z miąższu
owoców awokado, pochodzących z
upraw organicznych w południowej
Afryce.  Doskonale nawilża i regeneruje
skórę i włosy. 

Naturalny olejek eteryczny – Grejpfrut 
Powstaje ze skórki grejpfruta białego
uprawianego w USA. Ma słodko-gorzki,
odświeżający zapach. Pomaga
przywrócić harmonię i pogodę ducha.
Przynosi odprężenie. Jest bogaty w
witaminę.

Naturalny olejek eteryczny – Lawenda 
Powstaje z kwiatów lawendy
wąskolistnej, uprawianej w południowej
Francji. Wycisza i pomaga odzyskać
wewnętrzną równowagę. Łagodzi nastrój
i odpręża. 

Naturalny olejek eteryczny – Eukaliptus 
Powstaje ze świeżych liści i pędów
eukaliptusa, uprawianego w Chinach. Ma
orzeźwiający, zimny, drzewny zapach.
Doskonale łagodzi napięcia. . 

Naturalny olejek eteryczny - Słodka
pomarańcza 
Powstaje ze skórki świeżo zebranych
owoców, uprawianych w Brazylii. Ma słodko-
ostry, orzeźwiający zapach. Pomaga odzyskać
spokój i dobry nastrój.  Jest bogatym źródłem
witamin A, B i C.

Beauty Home Spa
PROUVE Body&Senses
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Life Care Włosy, skóra, paznokcie to
suplement diety premium dla
wymagających o wysokiej
biodostępności.

Produkt polecany jest dla wegan. Nie
zawiera laktozy i glutenu. Składniki
cechuje wysoka wchłanialność 
w przewodzie pokarmowym. Zawiera
organiczny związek siarki (MSM).

Wewnętrzne piękno

LIFE CARE Suplementy diety 
SKÓRA, WŁOSY, PAZNOKCIE
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Materiał promocyjny



Beauty trend

Naturalna, wegańska formuła z kapsaicyną, 
 ekstraktem ze skrzypu polnego i kozieradki
Pobudza zdrowy wzrost włosów. Zacznij swoją
świadomą pielęgnację włosów z Hair
Balance!Wcierka pobudzająca to nasz sposób 
 na  zdrowy  i  szybki wzrost włosa.

Kiedy stosować wcierkę?
Gdy włosy są przerzedzone, a ich wzrost
powolny. 

Co pobudza?
Zawarta  w  papryczkach chilli kapsaicyna
mobilizuje  włosy  do 
zdrowego wzrostu, a ekstrakty ze skrzypu
polnego  i  kozieradki 
wzmacniają ich cebulki  przeciwdziałając
wypadaniu.

Jak pachnie?
Zniewalający zapach maliny i różowego pieprzu
zadba o Twój znakomity nastrój.
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Hair in Balance by ONLYBIO wcierka pobudzająca





NEBOA jako pierwsza polska marka kosmetyczna podjęła zobowiązanie codziennej
dbałości o Planetę w myśl filozofii RESPECT THE NATURE, stawiając na unikalny
koncept w zakresie produkcji opakowań kosmetyków. Są one wytwarzane z plastiku
wydobytego z oceanów. Każde opakowanie Neboa sprawia, że z oceanów znikają
plastikowe odpady. Przykładowo, każda butelka Neboa sprawia, że z wód wyławiany
jest plastik o równowartości 37,5 słomki. Dzięki dotychczasowym działaniom NEBOA 
z oceanów wyłowiono już ponad 15 ton plastikowych odpadów.

Opakowanie przyjazne środowisku
Neboa
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Wyjątkowa, naturalna gąbka do mycia ciała pochodzi z rośliny zwanej trukwą egipską. Jest w pełni

ekologiczna i ulega biodegradacji po użyciu. Stosując ją regularnie nasza skóra staje się delikatna 

i miękka, oczyszczona i sprężysta. Nasza loofah pochodzi bezpośrednio z Egiptu i jest niebielona,

posiada naturalny lekko żółtwo-brunatny kolor. 

Gąbka ta: peelinguje, usuwa martwy naskórek, wspomaga walę z celulitem, ujędrnia i uelastycznia

skórę, poprawia cyrkulację krwi, rozluźnia mięśnie.

Jest to produkt wegański oraz Zero Waste. Po zużyciu należy wyrzucić gąbkę do odpadów

biodegradowalnych. 

Akcesoria do twarzy i ciała
YASMEN Yasmeen Naturalna Peelingująca Gąbka Loofah do

mycia i masażu ciała
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TRUST MY SISTER Bawełniany ręcznik do włosów



Akcesoria do stylizacji i pielęgnacji
włosów

Bawełniany ręcznik do włosów idealnie sprawdza się w przypadku włosów cienkich 
i kręconych. Pozwoli Ci w prosty sposób zadbać o kosmyki oraz cieszyć się ich pięknym
wyglądem. 

Włosy mokre są zdecydowanie bardziej podatne na zniszczenia, dlatego tak ważny jest
splot materiału, z jakiego wykonany został ręcznik. Gładka i przewiewna bawełna nie
niszczy delikatnej mikrostruktury włosa, przez co zapobiega puszeniu oraz
elektryzowaniu się włosów, a także znacznemu rozdwajaniu końcówek. Dzięki temu
ręcznik nie plącze kosmyków i przyspiesza suszenie włosów. Kształt kaptura ułatwia
zakładanie na głowę. Koniec z wiecznie zsuwającym się ręcznikiem! Dodatkowo posiada
wiele zastosowań: do odsączania włosów, do włosingu, aby włosy lepiej wchłonęły
produkty oraz do ploppingu, czyli metody, która pozwala włosom kręconym podkreślić
ich naturalny skręt i wydobyć piękno. 
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Zapach naturalnej przyjemności
ŚWIECE ZAPACHOWE Yellow Nana o zapachach szczęścia




Naturalny wosk sojowy i naturalne olejki zapachowe. Drewniany knot, który w trakcie spalania
wydaje kojący dźwięk, przypominający strzelające w kominku drewno. Usiądź wygodnie na sofie
i zapal Yellow Nana świecę, zobaczysz że drewniany knot to dopiero początek.

Yellow Nana, to naturalne świece sojowe o zapachach szczęścia: Herbatka z mandarynką, Joga
na trawie, Lody Wiśniowo-Waniliowe, Piernikowy Piernik, Rozkoszna Czekolada, Słodka
Wanilia, Taka pomarańcza z cynamonem, Sjesta na Zanzibarze. Dom pachnący naturalnym
szczęściem, to coś, czego potrzebujemy w dzisiejszych czasach. Woski nie wydzielają toksyn 
i są przyjazne weganom.
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NEEDIT NATURE- Naturalny krem do twarzy +skwalan +czereśnia
PH DOCTOR- Lipidowy krem do twarzy
ALTERRA -Olejek do demakijażu BIO algi
D’ALCHEMY -Age‑delay eye concentrate
PLANTEA- Ampułka anti-ageing Youth Look
SENKARA -Awokado Maska Nawilżająca
YUMI -Aloesowy żel pod prysznic Aloe Borówka
BJO -Kojące mydło o zapachu zielonej herbaty
CRAZY HAIR- Zestaw kosmetyków Crazy Hair
LAQ- Peeling myjący Niezapominajka
PURITE MANUS- Płyn do dezynfekcji i odświeżania rąk
DEPOT No. 804- Multi-action eye contour
UNIT4MEN -Odżywcza sól do kąpieli z CBD
KRAYNA- Olej do mycia comfrey
YONELLE- Medifusíon krem „smart” z niacynamidem chroniący młodość skóry
SHOTS!- Żele do ciała Shots!
AVANT-GARDISE -Naturalne Czarne Mydło Savon Noir Amber z rękawicą kessa 
AURUMARIS -Oczyszczające Przeciwzapalne Wiórki Mydlane „BETULA TAR”
MASH -Odmładzający peeling SELF LOVE o zapachu borówek leśnych

Wyróżnienia drugiej edycji 
Influencer's Choice Poland
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